
Nákupy začínají
s věrnostním programem

Slevy po celý rok a exkluzivní služby  
na jedno kliknutí.

VIP SLEVY UVNITŘ

www.metropole.cz
Stáhněte si naši mobilní appku  
a nenechte si ujít slevy a exkluzivní  
služby na jedno kliknutí.

Osobní stylistka ZDARMA

Hodina parkování navíc ZDARMA

Slevy po celý rok

VIP Wi-Fi připojení 

Dárek k narozeninám 

Speciální akce a události

Vybrané hodiny v Daily Fitness
každý čtvrtek ZDARMA

Staňte se VIP členy  
věrnostního programu  
Metropole Zličín a užijte  
si spoustu výhod.

Akce platí do 31. 12. 2020. 

Sleva 10 %
na celou kolekci.

Sleva se nevztahuje na zboží ve slevě 
a na akce (slevy nelze sčítat).

Akce platí do 31. 12. 2020.

Akce platí do 31. 12. 2020. 

Akce platí do 31. 12. 2019.

Akce platí do 31. 12. 2019.

Sleva 15 %
na celý nákup.

Slevy nelze kumulovat a uplatnit 
na nákup dárkových poukázek 

VITALAND.

Sleva 20 %
v restauraci Sushi noodles 

by Kobe restaurant.
Nelze kombinovat s jinou slevou ani 

zvýhodněnou nabídkou.

Sleva 10 %
na celý nezlevněný sortiment 
hodinek a zlatých, stříbrných 

i ocelových šperků.

Ke každému nákupu s věrnostní 
kartou OC – věrnostní karta 

Veselé Veverky s kreditem 100 Kč. 
Kredit lze získat při nákupu nad 

500 Kč. Karta se dá dobíjet 
opakovaně.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Venti nápoj 
za cenu 

Grande nápoj.



Akce platí do 30. 9. 2020.

Akce platí do 31. 12. 2020. 

Akce platí do 31. 12. 2020. 

Sleva 10 %
na přikrývky a polštáře.

Nevztahuje se na výplňové polštáře.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Sleva 10 %
pouze v restauraci Francesco’s 

the art of pizza.
Nelze kombinovat s jinou slevou 

ani zvýhodněnou nabídkou.

Sleva 15 %
na veškeré zboží značky Relax.

Neplatí na již zlevné produkty.

Sleva 10 %
na celý nákup.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Akce platí do 31. 12. 2019.

Sleva 10 %
na celý nákup.

Sleva se nevztahuje na akční a již 
zlevněné zboží. Slevy nelze sčítat.

Sleva 15 %
na libovolný produkt (neplatí 
na zlevněné a akční zboží).

Slevu je možné uplatnit na jednu 
kartu 1× denně. 

Sleva 15 %
na veškerý sortiment.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Sleva 15 %
na čištění, praní, žehlení.

Slevu nelze uplatnit na dodatkové 
služby, kožené věci a koberce.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Sleva 50 %
na balíček mycích programů 

4 SuperStar + 8 NanoTec.
Sleva se nevztahuje na další akce 

a nelze ji kombinovat s jinými slevami.

 Akce platí do 31. 12. 2019.

Sleva 20 %
na nezlevněné zboží každé 

první pondělí v měsíci.

Akce platí do 31. 12. 2019.

Akce platí do 31. 12. 2019.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Akce platí do 30. 11. 2019.

Sleva 15 %
na nákup menu 

v hodnotě nad 100 Kč.

Sleva 15 %
na veškerý sortiment kromě 
alkoholických a tabákových 

výrobků.

Sleva 15 %
na vše kromě zavazadel 

a zboží v akci.

Akce 10 + 2
permanentky do sauny zdarma.

Sleva 30 %
na brýlová pouzdra.

Akce platí do 31. 12. 2019. 

Akce platí do 31. 12. 2020.

Ochranná skla 
1 + 1 zdarma

(ochranná skla na všechny 
modely iPhone). Sleva 10 % 

na Apple express servis.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Akce platí do 31. 12. 2020. 

Sleva 25 %
na kompletní dioptrické brýle 

(obruba + brýlové čočky).
Nelze kombinovat ani sčítat s jinými 
akčními nabídkami nebo slevovými 

kupony.

Sleva 10 %
na celý nákup.

Neplatí na učebnice, dárkové poukazy, 
již zlevněné zboží a nákup v e-shopu. 

Slevy se nesčítají.

Akce platí do 31. 12. 2019.

Sleva 20 %
na novou kolekci v pondělí 

až pátek.
Nelze uplatnit na zboží ve slevě 

a kombinovat s jinými nabídkami.

Sleva 10 %
na celý sortiment.

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou či akční
nabídkou ani s výkupem zlata protihodnotou. Sleva

neplatí na produkty značky MT.Blanc, Festina,
Swarovski, kolekci 9999, snubní prsteny, opravy,

zakázkovou výrobu a dárkové karty.
Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

Akce platí do 31. 12. 2020.

Sleva 15 %
na veškerý sortiment.


